
2 octobre 2018
bilan synthétique

 3 créations mondiales, 6 créations françaises

 soit 65 % de musique originale et inédite *

 300 programmes de salle imprimés

 40 af�ches (format A3) dans toute la ville **

 taux de remplissage de plus de 70 %

 vidéoprojection et captation vidéo HD

 8 bénévoles ont pris part à l’organisation

** part des œuvres originales au sein du programme en prenant en compte la durée.

** 40 espaces publicitaires Toulouse Espace Culture mis à disposition durant les deux semaines précédant le concert.

RENDEZ-
VOUS
MUSICAL

16 artistes

19 pièces

2h de concert

26 500 €



2 octobre 2018
répartition du budget

 Artistique 53 %

 Logistique 27 %

 Communication 9 %

 Administration 11 %

Budget total : 26 500 €
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RENDEZ-
VOUS
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14 000 €

2 500 €

7 000 €

3 000 €


